
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№243 
30 септември 2015 година 

    гр.Кюстендил 

   ОТНОСНО:  постъпила жалба от Иван Йорданов Цеков-упълномощен представител 

на ПП АБВ/Алтернатива за българско възраждане/,против решение №193/29.09.2015 г. 

на ОИК-Кюстендил ,с което е заличена регистрацията на кандидата за общински 

съветник  от ПП АБВ/Алтернатива за българско възраждане/,вписан под №35-Емилия 

Апостолова ,с решение №119/21.09.2015 г. на ОИК-Кюстендил за участие в изборите за 

общински съветници и кметове на 25 октомври 2015 г. 

 

Жалбата е отправена до  ОИК-Кюстендил и е заведена в общия  вх. регистър 

под № 147 от 30.09.2015г. и в регистъра за жалби под № 7 от 30.09.2015г. 

Съгласно решение № 2000-МИ/08.09.2015г. на ЦИК постъпилата жалба на 

Иван Цеков  по своето естество не отговаря на условията по т.1 цитиранотао решение 

същата няма настоящ адрес през последните шест месеца на територията на община 

Кюстендил 

По своето естество същата трябва да бъде докладвана на Цик по компетентност 

съгласно чл. 87, ал.1 , т.2 във вр. с чл. 88 ог ИК 

На основание чл. 85, чл. 87, ал.1,т. 1 и т.22, т.23, чл.88 от  Изборния кодекс , 

Общинска избирателна комисия  - Кюстендил  

 

                                             РЕШИ: 

 

Изпраща на разпореждане по компетентност жалбата от Иван Йорданов Цеков до 

Централна избирателна комисия-гр.Кюстендил. 

 

 Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда чл. 88 от Изборния кодекс 

 

 

 

           Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

 

                                                                              Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 
 


